
สำเนาถูกต้อง 
 

พ.ต.ต.หญิง 
( กลัยวรรธน์ สักกวัตร ) 

สว.ฝอ.บก.ส.1 

 

คำสั่ง กองบังคับการตำรวจสันติบาล 1 

ที่   65/2568 
เรื่อง การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ  

------------------------------------------------ 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัต ิตำรวจแห ่งชาต ิ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 25 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั ่งนี้ 
  ทั ้งนี ้ ตั ้งแต่ว ันที ่ 21 เมษายน ๒๕๖8 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั ้งจ ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ 21 เมษายน ๒๕๖8 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ วันที่ 21 เมษายน ๒๕๖8 เป็นต้นไป 

  อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ ร้องทุกข์ต่อ 
ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจในผลการพิจารณา
ของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ 
ก.พ.ค.ตร. มาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖5 

        สั่ง  ณ  วันที่     11     เมษายน พ.ศ. ๒๕68 

 

  พลตำรวจตรี    จรูญ ไพลดำ 
  ( จรูญ ไพลดำ ) 

                        ผู้บังคับการตำรวจสันติบาล 1 
 
  



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่
1 ร.ต.อ. กอปร์ชัย แก้วสูงเนิน รอง สว.กก.3 บก.ส.1 2302 11305 0160 รอง สว.กก.3 บก.ส.1 2302 11502 0154
2 ร.ต.อ. หญิง โชติมา แอกทอง รอง สว.ฝอ.บก.ส.1 2302 11305 0016 รอง สว.กก.1 บก.ส.1 2302 11502 0062
3 ว่าท่ี ร.ต.อ. ณัฐวุฒิ พร้อมส้ิน รอง สว.ฝอ.บก.ส.1 2302 11313 0023 รอง สว.กก.1 บก.ส.1 2302 11502 0060
4 ว่าท่ี ร.ต.อ. ยศวริศ ทองค า รอง สว.(สส.) กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0750 รอง สว.(สส.) กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0206
5 ว่าท่ี ร.ต.อ. สิทธิกร เตชะบุญสม รอง สว.ฝอ.บก.ส.1 2302 11313 0024 รอง สว.กก.1 บก.ส.1 2302 11502 0061
6 ร.ต.ท. โกสินทร์ มะลิวงศ์ รอง สว.(อก.) กก.2 บก.ส.1 2302 12357 0350 รอง สว.(สส.) กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0255
7 ว่าท่ี ร.ต.ท. เชิดชาย ธีระชาติ รอง สว.(สส.) กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0768 รอง สว.(สส.) กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0123
8 ว่าท่ี ร.ต.ท. ทวีทรัพย์ พันจุย รอง สว.(สส.) กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0756 รอง สว.(สส.) กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0142
9 ว่าท่ี ร.ต.ต. ชลธรณ ปรานบุญฤทธ์ิ รอง สว.(สส.) กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0483 รอง สว.(สส.) กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0097

10 ว่าท่ี ร.ต.ต. พุฒิพัฒน์ ธิติธีรพัฒน์ รอง สว.(สส.) กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0488 รอง สว.(สส.) กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0063
11 ด.ต. ธนวัฒน์ แก้วชุ่ม ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0787 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0476
12 ด.ต. ปรัชญา นงค์พรมมา ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0486 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0118
13 ด.ต. ประโลม งามเมือง ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12357 0351 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0198
14 ด.ต. พงศ์สวัสด์ิ นพรัตน์ลาภ ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0713 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0053
15 ด.ต. วันชมพู หล่ายบุญ ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0476 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0267
16 ด.ต. วิวัฒน์ ทิพย์รักษ์ ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0046 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0705

ตรวจแล้วถูกต้อง
ส าเนาถูกต้อง

( กิตติชัย สายเพ็ชร์) 
ผกก.ฝอ.บก.ส.1 พ.ต.ต.หญิง

( กัลยวรรธน์ สักกวัตร )
สว.ฝอ.บก.ส.1

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบังคับกำรต ำรวจสันติบำล 1 ท่ี  65/2568 ลงวันท่ี 11 เมษำยน 2568

       (ลงช่ือ) พ.ต.อ.  กิตติชัย สายเพ็ชร์



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบังคับกำรต ำรวจสันติบำล 1 ท่ี  65/2568 ลงวันท่ี 11 เมษำยน 2568

17 ด.ต. สหพัฒน์ ศิริฆนพัฒน์ ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0785 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0115
18 จ.ส.ต. ธนู พรมดี ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0778 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0200
19 จ.ส.ต. วิสุทธิศักด์ิ สุขารมณ์ ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0760 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0019
20 จ.ส.ต. สหรัฐ ศรีสุข ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0784 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0034
21 จ.ส.ต. อนุชิต โคตรรักษา ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0705 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0056
22 ส.ต.อ. กัณฑ์เอนก จิตมะโน ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0661 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0358
23 ส.ต.อ. เกษม สายมณี ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0780 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0296
24 ส.ต.อ. สโมสร ค ารุณ ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0118 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0486
25 ส.ต.อ. เอกลักษณ์ วิทังจีน ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0731 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0443

ตรวจแล้วถูกต้อง
ส าเนาถูกต้อง

( กิตติชัย สายเพ็ชร์) 
ผกก.ฝอ.บก.ส.1 พ.ต.ต.หญิง

( กัลยวรรธน์ สักกวัตร )
สว.ฝอ.บก.ส.1

       (ลงช่ือ) พ.ต.อ.  กิตติชัย สายเพ็ชร์


